
 
   

                 IL DIRIGENTE   
           SETTORE  PROGRAMMAZIONE 
                                       ECONOMICA E FINANZIARIA 

  
 

� Attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi 
dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267, così come si 
rileva dalle risultanze contabili allegate. 

 

� Attesta che la presente determinazione dirigenziale non comporta impegno 
di spesa. 
Annotazioni varie ___________________________________________ 
 

 
Barletta, lì ____________ 
 

                  
   IL DIRIGENTE   

                  SETTORE  PROGRAMMAZIONE  
                       ECONOMICA FINANZIARIA 

 
 
 

UFFICIO   DI   SEGRETERIA 
 

CERTIFICATO   DI   PUBBLICAZIONE 
 

Su attestazione del messo comunale si certifica che la presente 
determinazione  è  stata  affissa   in copia  all’Albo Comunale il giorno 
________________ e vi rimarrà  pubblicata per quindici giorni, sino al giorno  
_________________, con prot. n.  _________. 

 
 
 

Barletta, lì   _________________ 
 

 
  
 IL MESSO COMUNALE                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
 
 
 
 
 

   Copia della presente determinazione viene trasmessa a: 
 
     � SINDACO 
     � SEGRETARIO  GENERALE 
     � ASSESSORE  ______________________________ 
     � DIRIGENTE  ______________________________ 
     � SERVIZIO  FINANZIARIO 
     � ALTRI SERVIZI 
     � ALBO COMUNALE 
 

 
   

CITTA’ DI BARLETTA 
Medaglia d’Oro al Valore Militare e al Merito Civile 

  Città della Disfida 
 
                                                     
 
 

SETTORE  Organizzazione e Sviluppo Risorse Umane 
 

SERVIZIO  GESTIONE DEL PERSONALE 
 

 
DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

 
 

DATA 11 giugno 2010                                                             N°1214 
 
 
OGGETTO: liquidazione spese di missione al sig. G.F. (1/1/2010-31/05/2010) 

 
 
 

 
 

                                                        
 
 

 
 
 
 
 
 



 
IL DIRIGENTE  

 
 
 
 

PREMESSO: 
 

• che con delibera di giunta n. 55 del 26/3/2009 è stato autorizzato il comando parziale del sig. G.F. matr. 5 
per la direzione del SETTORE EDILIZIA PUBBLICA E PRIVATA E SERVIZI CATASTALI con 
decorrenza 1/4/2009 e sino alla nomina del nuovo Dirigente del Settore Edilizia Pubblica e Privata e 
Servizi Castali; 

 
 

• Verificata la  sua presenza in servizio presso il Comune di Barletta, come si evince dal sistema 
informatizzato delle presenze per il periodo dal 01/01/2010 al 31/05/2010, per un totale complessivo di 
giorni 69(sessantanove); 

 
• Viste le disposizioni contrattuali vigenti per il personale dirigente in materia di spese di trasferta ed uso 

del mezzo proprio (art. 35 CCNL Area dirigenza enti locali quadriennio normativo 1998-2001); 
 

 
• Quantificata l’indennità per usi del mezzo proprio in € 13.20 giornaliere ( €0,30 per Km) distanza andata 

e ritorno Km 45 (Canosa di Puglia – Barletta); 
 

 
 

 
DETERMINA 

 
 
 

per le motivazioni articolate in narrativa e che in questa parte dispositiva si intendono integralmente riportate 
 

• DI LIQUIDARE E  PAGARE  al sig. G.F matr. 5 € 910,80 imputando la spesa all’impegno 237/2009; 
 
• DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento al responsabile del Servizio Fianaziario per 

l’acquisizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa a norma 
dell’art. 153, comma 5° del decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000;  

 

• DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento al Web master del Comune di Barletta per la 
pubblicazione dello stesso sul sito istituzionale; 

 

• DI TRASMETTERE, altresì, copia della determinazione all’ufficio di segreteria per la pubblicazione 
all’albo pretorio e, per conoscenza, al Sindaco, al Segretario Comunale, all’Assessore al Personale. 

 
 
       Per Istruttoria   
Dott.ssa Di Palma Rosa 

                                                                                              IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

                                                                                              Dott.ssa Di Palma Rosa 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 


